R 3 危危対第 2 08 号

令和３年４月 2 8 日

仙台市国民保護協議会委員

（所属）

（役職） （氏名） 様

仙台市国民保護協議会会長

仙台市長  郡  和 子

仙台市国民保護協議会の書面開催について（ご案内）

本市の国民保護施策の推進につきまして，日頃より格別の御協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて，事務局より過日ご連絡差し上げましたとおり，新型コロナウイルス感染症の市内

での新規感染者数が急増している状況を踏まえ，令和２年度第１回仙台市国民保護協議会

を書面会議に変更し，書面による表決をもって決議することといたします。

 つきましては，別紙書面表決書に賛否を記入の上，令和３年５月 21日（金）までに下記

事務局あて御返送願います。

〇添付資料

資料１：仙台市国民保護計画の変更について

資料２：仙台市国民保護計画（改正案）

資料３：仙台市国民保護計画（改正案）新旧対照表

資料４：仙台市国民保護協議会部会の設置について

仙台市国民保護協議会事務局

仙台市危機管理局危機対策課 （担当）冨樫

電 話：022-214-3049

ＦＡＸ：022-214-8096

e-mail：kks000020@city.sendai.jp